
 

 

 

 

 
ESTADO DE MATO GROSSO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARIPUANÃ 
CNPJ 03.507.498/0001-71  

Praça São Francisco de Assis, nº 128 - Centro - CEP 78.325-000 - Aripuanã/MT 
(66) 3565-3900- ouvidoria@aripuana.mt.gov.br - https://www.aripuana.mt.gov.br/ 

 

 

 

 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO 

PROCESSO ADMINISTRATIVO  

 

Modalidade:  
                    Inexigibilidade 
                   

 

 

Número/Ano: 1/2023 Data de abertura: 21/03/2023 

Data adjudicação: 03/04/2023 Data homologação: 03/04/2023 

Tipo de avaliação: Por item Critério de avaliação: Menor preço 

Modo de disputa: 
 

Condição de pagamento: ATE O 10º (DECIMO) MES 
SUBSEQUENTE  

 

Credenciamento: Sim 
 

Chamamento: Não 
 

Registro de preço: Não 
 

Objeto da licitação: 
 

 

Credenciamento de Empresas Especializadas, para Prestação de Serviços Médicos Solicitados Pela Secretaria 
Municipal de Saúde, para Atender as Necessidades do Município de Aripuanã - MT. 

 

 
 

O Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições legais e em conformidade com o inciso VI do Art. 43 da Lei 8.666/93 e 
suas posteriores alterações, ADJUDICA a presente Licitação à(s) empresa(s) Licitante(s) credenciada(s) abaixo listada(s) 
e autoriza a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s): 

   

 

Empresas credenciadas CNPF/CPF 
 

 

EVELIN OLIVER BERFT LTDA 15.782.542/0001-30 
 

   

 

EVELIN OLIVER BERFT LTDA 
 

 

 

Tabela de preço: CREDENCIAMENTO MÉDICOS 
2023  

  

 

Descrição do item 
Unidade 

de medida 

 
                

Desconto 
                

(%) 
               

Quantidade 
Valor 

unitário 

 
                Valor 

total 
                (com 

desconto) 
               

 

 

SERVICO DE PROCEDIMENTO 
MEDICO - PLANTAO  DE 08 
(OITO) HORAS MEDICO EM 
ATENÇÃO PRIMARIA – SEDE 

PLANTAO 0 264,0000 R$ 1.100,00 R$ 290.400,00 

 

   

 

Data: 06/04/2023 10:00:42 
 

Página: 1 de 2 



ÁGILIBlue Compras e licitações - Ágili Software Brasil 
 

 

 

 

 
ESTADO DE MATO GROSSO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARIPUANÃ 
CNPJ 03.507.498/0001-71  

Praça São Francisco de Assis, nº 128 - Centro - CEP 78.325-000 - Aripuanã/MT 
(66) 3565-3900- ouvidoria@aripuana.mt.gov.br - https://www.aripuana.mt.gov.br/ 

 

 

 

   

 

PRESTACAO DE SERVICO DE 
PLANTAO MEDICO DE 12 (DOZE) 
HORAS DIURNO E 12 (DOZE) 
HORAS NOTURNO, TENDO 
COMO MÁXIMO PERMITIDO 42 
(QUARENTA) E DOIS PLANTÕES 
POR MES, INCLUSO: 
ATENDIMENTO CLINICO EM 
CLINICA MEDICA, 
ATENDIMENTO DE URGÊNCIA E 
EMERGÊNCIA, APOIO E 
ACOMPANHAMENTO NO 
PROCESSO DE INTERNACAO DE 
PACIENTES ATENDIDOS NA 
UNIDADE DE PRONTO 
ATENDIMENTO.  

PLTAO12
HRS 

0 504,0000 R$ 1.600,00 R$ 806.400,00 

 

  

   

ARIPUANÃ, 6 de Abril de 2023 
   

 

 
SELUIR PEIXER REGHIN 

CPF: 539.659.739-91 
Prefeita 

                   

 

 

 

 



Data: 06/04/2023 10:00:42 
 

Página: 2 de 2 
ÁGILIBlue Compras e licitações - Ágili Software Brasil 

 


